¶ 19. En el hebreo se lee נחט, *Percussisti*, en lugar de נחם, *Percussi*.

¶ 20. En el hebreo no está la palabra *hostium*, y acaso se leía el pronombre simple *v. eius*, refiriéndole á Joas que acaba de hablar.

¶ 21. Hebr. y se vieron Amasías, rey de Judá, y el cerca de Betsames, que es una ciudad de Judá. 4. Reg. xiv. 11.

¶ 23. Véase el cap. anterior xxi. 17.

*Ibid.* Véase el plano de Jerusalem, tom. vi.

¶ 24. Así en el hebreo como en la Vulgata se omite el verbo *tulit*.

*Ibid.* Véase el ¶ 15. cap. xxvi del libro 1.

*Ibid.* Hebr. dif. llevó también á Samaria á los que estaban en rehenes *cerca del rey de Judá* 4. Reg. xiv. 14.

lio meo uxorem: et ecce bestiae, quae erant in silva Libani, transierunt, et conculca-verunt carduum.

19. Dixisti: Percussi Edom; et idcirco erigitur cor tuum in superbiam: sede in domo tua, cur malum adversum te provocas, ut cadas et tu, et Iuda tecum?

20. Noluit audire Amasias, eo quod Domini esset voluntas ut traderetur in manus hostium propter deos Edom.

21. Ascendit igitur Ioas rex Israel, et mutuos sibi praebuere conspectus: Amasias autem rex Iuda erat in Betsames Iuda:

22. Corruitque Iuda coram Israel, et fugit in tabernacula sua.

23. Porro Amasiam regem Iuda, filium Ioas filii Ioachaz, cepit Ioas rex Israel in Betsames, et adduxit in Jerusalem: destruxitque murum eius a porta Ephraim usque ad portam anguli quadringentis cubitis.

24. Omne quoque aurum, et argentum, et universa vasa, quae repererat in domo Dei, et apud Obededom, in thesauris etiam domus regiae, necnon et filios obsidum reduxit in Samariam.

25. Vixit autem Amasias filius Ioas rex Iuda postquam mortuus est Ioas filius Ioachaz rex Israel, quindecim annis.

26. Reliqua autem sermonum Amasiae priorum et novissimorum scripta sunt in Libro regum Iuda et Israel.

27. Qui postquam recessit a Domino, te-enderunt ei insidias in Jerusalem. Cumque fugisset in Lachis, miserunt, et interfecerunt eum ibi.

28. Reportantesque super equos, sepelierunt eum cum patribus suis in Civitate David.

¶ 28. En el hebreo se lee IHUDH, *Iuda*, en vez de DVIN, *David*.

25. Amasías, hijo de Joas, rey de Judá, vivió quince años despues de la muerte de Joas, hijo de Joacaz, rey de Israel.

26. Las demas acciones de Amasías, tanto las primeras como las últimas, están escritas en los libros de los Reyes de Judá y de Israel.

27. Despues que este príncipe abandonó al Señor, se tramó una conspiracion contra él en Jerusalem; y habiendo huido á Laquis, los conjurados enviaron gentes allí, y le asesinaron.